
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25  мая  2016г.                                                                                              № 07/30 

 

г. Красноуфимск 

 

О предложении кандидатур  

для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Муниципального образования Красноуфимский округ 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории 

Муниципального образования Красноуфимский округа,  руководствуясь 

пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5
1
 статьи 27 Федерального закона  «Об  

основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 22 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 (в 

редакции постановлений Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 

10.06.2015 № 286/1680-6) «О порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 17 января 2013 г. № 1/4 «О структуре 

резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на 

территории Свердловской области», Красноуфимская районная  

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF
consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA873FF1J8F


1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий, формируемых на территории  

муниципального образования Красноуфимский округ (список прилагается). 

2. Настоящее решение направить Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Т.В. Широкову.  

 

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

 территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Т.В. Широкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   
к решению Красноуфимской  

районной территориальной  
избирательной комиссии  

от 25.05.2016 г № 07/30 
 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия 

Свердловская область 
 

№ п/п 

Фамилия, имя, отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередност

ь 

назначения, 

указанная 

политическ

ой партией 

(при 

наличии) 

№ избирательного 

участка (участков) 

(в случае 

формирования 

резерва с 

указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

1 
Гиндуллина Олеся 

Ралитовна 

31.03.1986 ЕДИНАЯ РОССИЯ  
479 

2 
Хасанова Венера 

Шайдулловна 

14.05.1976 ЕДИНАЯ РОССИЯ  
481 

3 
Некрасова Елена 

Аркадьевна 

15.04.1984 СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

 
468 

4 
Хузина Луиза  

Ашировна 

21.05.1975 СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

 
472,482,507,510 

5 
Халилова Язиля 

Габдульяновна 

24.01.1969 СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

 
493 

6 
Нурмухаметова Татьяна 

Владимировна 

05.07.1970 РЭП Зеленые  
468 

7 
Ренева Екатерина 

Владимировна 

18.09.1979 РЭП Зеленые  490,491 

8 
Фарзиева Наиля  

Наиловна 

21.07.1979 РЭП Зеленые 

 

 
493 

9 
Крылосова Зульфида 

Ахметовна 

06.05.1959 

 

КПРФ  
505 

10 
Габдулхаев Фарит 

Ильдарович 

09.01.1981 КПРФ  467 

11 
Власова Любовь 

Денисовна 

19.12.62 КПРФ  499 

12 
Тонкова Надежда 

Владимировна 

27.07.1983 КПРФ  476 

13 
Мишкина Галина 

Ивановна 

07.02.1954 

 

КПРФ  495,496 

14 
Галимьянова Наталья 

Ильинична 

17.09.1973 

 

КПРФ  495,496 

15 
Ярмышева Галина 

Николаевна 

10.11.1965 

 

КПРФ  497 

16 

Скаредина Нелли 

Леонидовна 

 

25.11.1973 КПРФ  495 



17 
Волоковых Надежда 

Александровна 

15.06.1987 Собрание 

избирателей 

 495 

18 
Бегаева Алена  

Сергеевна 

20.09.1984 Собрание 

избирателей 

 495,496,497 

19 
Ярина Тамара 

Валентиновна 

03.03.1962 Собрание 

избирателей 

 459 

20 
Галимзянова Ильсояр 

Тайфуровна 

07.01.1965 Собрание 

избирателей 

 479 

21 
Баранова Любовь 

Николаевна 

14.07.1960 Собрание 

избирателей 

 503 

22 
Евдокимов Андрей 

Семенович 

04.04.1990 Собрание 

избирателей 

 503 

23 
Рыкова Наталья 

Анатольевна 

24.11.1981 Собрание 

избирателей 

 482,483 

24 
Кузвесова Анастасия 

Павловна 

16.02.1984 Собрание 

избирателей 

 482,510 

 

 


